
附錄十三

博物館入場人次

-

1 037 610

1 236 872

283 915

787 039

170 635

107 493

275 809

201 526

40 722

17 919

38 691

172 570

203 302

71 119

93 320

80 621

74 280

194 033

場地

其他場地

    二零一六／一七年度
的入場人次

入場人次

香港藝術館

香港歷史博物館

香港科學館

香港太空館

香港文化博物館

香港海防博物館

三棟屋博物館

香港鐵路博物館

茶具文物館

上窰民俗文物館

羅屋民俗館

李鄭屋漢墓博物館

香港電影資料館

香港文物探知館

屏山鄧族文物館暨文物徑訪客中心

孫中山紀念館

葛量洪號滅火輪展覽館

香港視覺藝術中心

油街實現


