博物館入場人次

香港視覺藝術中心

油街實現

場地	二零一六 / 一七年度 的入場人次
香港藝術館	-
香港歷史博物館	1 037 610
香港科學館	1 236 872
香港太空館	283 915
香港文化博物館	787 039
香港海防博物館	170 635
三棟屋博物館	107 493
香港鐵路博物館	275 809
茶具文物館	201 526
上窰民俗文物館	40 722
羅屋民俗館	17 919
李鄭屋漢墓博物館	38 691
香港電影資料館	172 570
香港文物探知館	203 302
屏山鄧族文物館暨文物徑訪客中心	71 119
孫中山紀念館	93 320
葛量洪號滅火輪展覽館	80 621
其他場地	入場人次

74 280

194 033